ORDO OF PATRONAL AND TITULAR FEASTS.

CHURCH OF THE EPIPHANY.

Jan. 6, Fer. 2. *Alb.* Epiphania D. N. J. C. Dupl. I. cl. cum. Oct. privileg.
 Omnia ut in Calend. Baltimorensi et Romano per totam octavam.

CHURCH OF THE HOLY NAME OF JESUS.

18, Sabb. Vesp. de seq. in pr. loco. Nulla commemoratio.—
 Conclus. hymn. per totam oct. *Jesu tibi sit gloria.*

Pro Clero Romano, idem.

19, Dom. II. post Epiph. *Alb.* Festum SS. Nominis Jesu. Dupl. I. cl. cum Oct. off. propr. 9. Lect. de hom. et com. Dom. in Laud.—Missa propr. c. Gl., 2 or. Dom. Cred. Præf. Nat. Dom. et Evg. Dom. in fine.—In 2 Vesp. com. seq. (or. pr.) et Dom.
Pro Clero Romano, omnia ut supra.

20, Fer. 2. *Rub.* SS. Fab. et Sebast. M. M. Dupl. off. plur. Mart. et pr. loc. Lectt. 1 Noct. Incipit Ep. B. Pauli ad Corinth.

ex heri. com. Oct. in Laud. et Miss. Gl. Cr. Præf. Nat.—
Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Oct.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

- 21, Fer. 3. *Rub.* S. Agnetis V. M. Dupl. Off. pr. com. oct. in
Laud. et Miss. Gl. Cr. Præf. Nat.—In 2 Vesp. com. seq. (or
pr.) et Oct.

Pro Clero Romano, omnia ut supra. Vesp. a cap. de seq. com.
præc. et Oct.

- 22, Fer. 4. *Rub.* SS. Vincentii et Anastasii M. M. Semid. ut in
calend. sed omitt. Suffrag. et prec. Miss. c. Gl. Cr. 2 or. Oct.
3. B. M. V. *Deus qui salutis.* Præf. Nat. Vesp. de seq. in pr.
loc. com. præc. Oct. et S. Emerent. V. M. (or. Indulgentiam)
Non est concessa com. S. Joseph.

Pro Clero Romano, ut in calend., sed cum Cr. in Missa et com.
Oct. in Laud. et Missa, Præf. Nat. Vesp. de seq. in pr. loco.
Com. S. Joseph, præc. Oct. et S. Emerent. V. M. (or.
pr.) .

- 23, Fer. 5. *Alb.* *Desponsatio B. M. V.* Dupl. maj. Off. pr. 9.
Lect. et com. S. V. post. com. Oct. in Laud. et Missa pr. cum
Gl. Cr. et Præf. B. M. V. *Et Te in Desponsatione.* In. 2. Vesp.
com. seq. (or. *Infirmi*tem) et Oct.

Pro Clero Romano, ut in calend. cum com. Oct. post com. S.
Joseph in Laud. et Miss. In 2. Vesp. com. S. Joseph, seq.
et Oct.

- 24, Fer. 6. *Rub.* S. Timothei Ep. M. Dupl. Off. un. Mart. et
pr. loc. Missa (*Statuit* Ep. pr.) cum Gl. Cr. et com. Oct. Præf.
Nat. Vesp. de seq. in pr. loc. Com. S. Petri ibid. præc. et Oct.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

- 25, Sabb. *Alb.* *Conversio S. Pauli Ap.* Dupl. maj. ut in calend.
cum com. Oct. post com. S. Petri, Præf. Ap. In 2. Vesp. de
seq. (ut in 1. Vesp. festi.) Com. præc. S. Petri, S. Polycarp.
(or. *Deus qui nos*) et Dom. 3. p. Epiph. (or. pr.)

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

- 26, Dom. 3 p. Epiph. *Alb.* Oct. SS. Nominis Jesu, Dupl. Off.
pr. ut in festo. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Pauli ad Galatas. 9.
lect. de hom. Dom. et com. S. Mart. et Dom. in Laud. et Missa
cum Gl. Cr. Præf. Nat. et Evg. Dom. in fine. Vesp. de Oct.
Com. seq. S. Polyc. et Dom.

Pro Clero Romano, Off. et Missa ut supra. Vesp. de Oct. com. seq. (or. Da, quæsumus) S. Polyc. et Dom.

CHURCH OF ST. AGNES.

- Jan. 20, Fer. 2. Vesp. de seq. Nulla commem.
Pro Clero Romano, omnia ut supra.
- 21, Fer. 3. *Rub.* S. Agnet. V. M. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. pr. Miss. pr. cum Gl. Cr. Præf. com. In 2. Vesp. Com. seq. (or. pr.)
Pro Clero Romano, omnia ut supra.
- 22, Fer. 4. SS. Vincentii et Anastasii, Mart. Semid. Off. plur. Mart. et pr. loco. Omittunt. Suffrag. et Prec. Missa *Intret* or. pr. cum Gl. Cr. Com. Oct. in Laud. et Missa. 3. or. de B. M. V. (*Deus qui salutis*). Vesp. de seq. in pr. loco. Com. præc. Oct. et S. Emerent. V. M. (or. Indulgentiam). Non est concessa Com. S. Joseph.—Mon. 9: *Jesu, tibi sit gloria.*
Pro Clero Romano, Rub. SS. Vinc. et Anast. Mart. Dupl. ut supra, nisi quod omittat. 3. Or. Vesp. de seq. in pr. loco. Com. S. Joseph, præc. Oct. et S. Emerent. V. M. (or. pr.) Mon. 9: *Jesu, tibi sit gloria.*
- 23, Fer. 5. *Alb. Desponsatio B. M. V.* Dupl. maj. Off. pr. 9. Lect. S. V. post com. Oct. in Laud. et Missa pr. cum Gl. Cr. et Præf. B. M. V. *Et Te in Desponsatione.* In 2 Vesp. com. seq. (Or. *Infirmi*tem) et Oct.
Pro Clero Romano, ut in Calend. cum com. Oct. post com. S. Joseph in Laud. et Missa. In 2. Vesp. Com. S. Joseph, seq. et Oct.
- 24, Fer. 6. *Rub.* S. Timothei, Ep. Mart. Dupl. Off. un. Mart. et pr. loco Missa. (*Statuit* Ep. pr.) Cum Gl. Cr. et Com. Oct. Vesp. de seq. in pr. loco. Com. S. Petri ibid. præc. et Oct.
Pro Clero Romano, omnia ut supra.
- 25, Sabb. *Alb. Conversio S. Pauli Ap.* Dupl. maj. ut in Calend. cum Com. Oct. post Com. S. Petri. Præf. Ap. In 2 Vesp. com. S. Petri, seq. (or *Deus qui nos.*) Dom. 3. p. Epiph. (or pr.) et Oct.
Pro Clero Romano, omnia ut supra.
- 26, ✠ Dom. 3. *Epiph. Rub.* S. Polycarpi, Ep. M. Dupl. Off. un. Mart. et pr. loco. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Pauli ad Galat. 9. Lect. de hom. et com. Dom. et Oct. in Laud. et Miss. pr. cum

Gl. Cr. Præf. Trinit. et Evg. Dom. in fine. Vesp. a cap. de seq. m. t. v. (Ant. *O Doctor . . . Chrysostome* or. pr.) Com. præc. Dom. et Oct.

Pro Clero Romano, Off. et Miss. ut supra. Vesp. a cap. de seq. (or *Da, quæsumus.*) com. præc. Dom et Oct.

- 27, Fer. 2. *Alb.* S. Joannis Chrysost. Ep. C. D. Dupl. Off. C. P. m. t. v. et pr. loc. Miss. pr. cum Gl. et Cr. com. Oct. in Laud. et Miss. Vesp. a cap. de seq. (Ant. ad Magn. *Stans a dextris* or. ex festo S. Agn. secundo per tot. Off.) com. præc. (*O Doctor.*)

Pro Clero Romano, ut in Calend. cum com. Oct. in Laud. et Miss. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut supra com. præc. (Ant. *Dum esset.*)

- 28, Fer. 3. *Rub.* Oct. S. Agnet. V. M. Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. In 2. Noct. 1. Lect. Beata Agnes (hujus diei.) 2 et 3 de communi *Quoniam hodie.* 3. Noct. ut in fest. Miss. ut in festo except or. *Deus, qui hujus diei*, cum Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. m. t. v. (Ant. ad Magn. *O Doctor* or. pr.) Com. præc.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

- 29, Fer. 4. *Alb.* S. Francisci Sal. Ep. C. D. Dupl. Off. C. P. m. t. v. et pr. loc. Lect. 1 Noct. *Sapientiam* (ex noviss. Decr.) 2 et 3. Noct. pr. Miss. (In medio) Gl. Cr.—In 2. Vesp com. seq.

Pro Clero Romano, ut in Calend.

30. Fer. 5. *Rub.* S. Martinæ V. M. Semid. ut in Calend. except. 1 Noct. Incip. Ep. B. Paul Ap. ad Ephes. ex hest. Lect.

Pro Clero Romano, ut in Calend.

- 31, Fer. 6. *Alb.* S. Petri Nolasci C. Dupl. ut in Calend. except. Lectt. 1 Noct. de Script. Oct.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

- Feb. 1, abb. *Rub.* S. Ignatii Ep. M. Dupl. Off. un. Mart. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. de Dom. 4. Epiph. antic. incip. Ep. B. Paul. Ap. ad Philipp. 9. Lect. de hom. ejusd. Dom. et ejus com. in Laud. et Miss. pr. cum Gl. et Evg. Dom. 4. antic. in fine.

Pro Clero Romano, omnia ut supra. (Reliquæ Epistolæ S. Pauli hoc anno omittuntur.)

Festum S. Joan. Chrys. Ep. C. Doct.. Dupl. pro Clero Romano fixum 28 Jan. perpetuo mutandum est in diem primam liberam, quæ si nunc primum seligatur, erit 28 Februarii; sed hoc anno erit transferendum ad 3 Mart.

CHURCH OF ST. FRANCIS DE SALES.

Jan. 28, Fer. 3. *Alb.* Vesp. de seq. m. t. v. (Ant. ad Magn. *O Doctor* or. pr.) Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

29, Fer. 4. *Alb.* S. Francisc. Sales. Ep. C. D. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. C. P. m. t. v. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Sapientiam* 2. et 3. Noct. pr. in Additam. vel noviss. Breviar. Miss. *In medio* or. pr. cum Gl. et Cr. Iii. 2. Vesp. (Ant. ad. Magn. *O Doctor*) com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

30, Fer. 5. *Rub.* S. Martinæ et 2 V. M. Semid. Off. V. M. et pr. loc. Hymni pr. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Paul. ad Philipp. (de Dom. 4. p. Epiph. antic. 3. Incip. Ep. B. Paul. ad Coloss. (de fer. 3: p. Dom. 4. p. Ep. antic.) *sed pro iis qui Off. vot. utunt.* Lectt. 1 Noct. Incip. Ep. B. Paul. ad Ephes. ex. heri. Omitt. *Suff.* et *prec.* Com. Oct. in Laud. Miss. *Loquebar* cum. Gl. 2. or. Oct. 3. B. M. V. *Deus qui salutis.* Cr. Vesp. de seq. (or. pr.) Com. præc. et Oct.

Pro Clero Romano, *Alb.* S. Felicis. IV. Pap. C. Dupl. Off. C. P. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Paul. ad Ephes. ex. heri Com. Oct. in. Laud. Miss. *Sacerdotes* cum Gl. et Cr. Vesp. a cap. de seq. m. t. v. (or. pr.) Com. præc. (Ant. *Dum esset*) et Oct.

31, Fer. 6. *Alb.* S. Petri Nolasci Conf. Dupl. Off. C. non P. m. t. v. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. 1. B. P. ad Thessal. (de fer. 5. post. Dom. 4. p. Epiph. antic.) (*sed pro iis qui Off. Vot. utunt.* de Script. occ.) Com. Oct. in Laud. Missa (*Iustus.* or. pr.) cum Gl. et Cr. Vesp. a cap. de seq. (or. *Infirmi-tatem.*) Com. præc. et Oct.

Pro Clero Romano, omnia ut supra ; Lectt. 1. Noct. de Script. occ.

Feb. 1, Sabb. *Rub.* S. Ignatii Ep. M. Dupl. Off. un. Mart. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. 2. B. P. ad Thessal. (e Sabb. post Dom. 4. antic.) Com. Oct. in Laud. et Miss. pr. cum Gl. et Cr. *sed pro iis qui Off. Vot. utunt.* Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. P. ad Philipp. de Dom. 4. antic. 9. Lect de hom. ejusd. Dom. et ejus Com. in Laud. et Miss. post com. Oct. cum Gl. Cr.

et Evg. Dom. antic. in fine.—In 2. Vesp. com. Dom. Septuag. et Oct. Quoad *Alleluia*, vd. Calend.

Pro Clero Romano, omnia ut supra pro iis qui Off. Vot. utuntur.

- 2, *Dom.* in Septuag. 2. cl. *Viol.* de Dom. Semid. Off. ut in Psalt. et pro loc. Lectt. 1. Noct. Incip. lib. Genesis. Dicit. 9. respons. In Laud. com. Oct. Omitt. *Suff.* et *prec.* Miss. de Dom. pr. sine Gl. cum com. Oct. sine 3. or. Cr. Præf. Trinit. et Bened. Domino in fine. Vesp. de seq. in pr. loc. Com. Dom. *tant.*—Mon. 9: *Jesu, tibi sit gloria.*

Pro Clero Romano, ut supra. In Vesp. com. S. Dionys. Pap. C. (or. *Da, quæsumus*) et Dom. *tant.*—Mon. 9: *Jesu, tibi sit gloria.* De S. Dionys. pro Clero Rom. hoc anno fit ut simplex.

A Complet. Incip. Ant. *Ave Regina cælorum.*

- 3, Fer. 2 *Alb.* PURIFICATIO B. M. V. Dupl. 2. cl. (fuit heri) Off. pr. 9. Lect. et com. *tant.* S. Blasii. in Laud. Miss. pr. cum Gl. (2. or. in Miss. priv. S. Blasii) Tract. Cr. et præf. Nativ. In 2. Vesp. com. seq. (or. pr.) *tant.*

Pro Clero Romano, PURIFICATIO B. M. V. Dupl. 2. cl. Off. pr. 9. Lect. (tantum una) de S. Dionys. et ejus com. et S. Blasii in Laud. Miss. pr. cum Gl. 2. or. S. Dionys. (3. in priv. S. Blas.) Tract. Cr. et præf. Nativ. in 2. Vesp. com. seq. in pr. loc. et. S. Andreae Corsin. Ep. C. (or. pr.) et S. Dionys. (Ant. *Dum esset tant.*

De S. Andr. *pro Clero Romano* hoc anno fit ut simplex.

- 4, Fer. 3. *Alb.* S. Andreae Corsini Ep. C. Dupl. Off. C. P. m. t. v. et pr. loc. Com. Oct. in Laud. et Miss. (*Statuit* or. pr.) cum Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut in 1. Vesp. festi. Com. præc. et S. Phil. a Jesu. Mart. *De hoc fit ut simplex.*

Pro Clero Romano, Rub. Fest. Orat. D. N. J. C. Dupl. maj. Off. pr. 9. Lect. (e 3. fit una) et com. S. Mart. et Oct. ut in 1. Vesp. festi et. S. Mart. *De hoc fit ut simplex.*